
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 

от 21.04.2023                                                            № 36 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации Барановского сельского поселения  

От 30.12.2021 г. № 146 «Об утверждении перечней главных администраторов  

доходов и главных администраторов источников 

финансирования внутреннего дефицита бюджета  

Барановского сельского поселения  

Николаевского муниципального  района» 

 

        В соответствии с пунктами 3.1 3.2 статьи 160.1, пунктами 3 и 4 статьи 160.2  

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти ( государственными органами ) субъекта 

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора  источников финансирования 

дефицита бюджета и к утверждению перечня  главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации ,  бюджета 

территориального фонда  обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и 

от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 

органами государственной власти ( государственными органами ) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня  главных администраторов доходов бюджета  субъекта Российской Федерации,  

бюджета территориального фонда  обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета»  

 

постановляю: 

1. В приложение 1 постановления добавить строку: 

 

952 1 14 06025 10 0000 430  
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                  Собгайда М.Н. 


